
342 CÁDIZ CÁDIZ 2 Avda Cayetano del toro 3 956 252 225 cadiz2@gaes 11010 Cádiz Andalucía

413 MÁLAGA MÁLAGA 4 Avda Haya 41 952 640 142 malaga4@gaes 29010 Málaga Andalucía

321 PALMA DE MALLORCA IAI MALLORCA Avda Conde de Sallent 15 971 495 275 palmamallorcaiai@gaes es 07003 Baleares Baleares

28 TORRELAVEGA TORRELAVEGA Los Mártires 14 bajo 942 835 466 torrelavega@gaes es 39300 Cantabria Cantabria

70 BURGOS BURGOS da de la Pa 10 947 257 149 rgos@gaes es 9004 rgos Castilla León

252 SORIA SORIA 19 975 233 713 sori 42001 a

331 SABADELL SABADELL 2 109 937 136 227 sa 08207 ll a a

CENTROS DE REFERENCIA GAES PARA IMPLANTE COCLEAR

C.D. Localidad Nombre Delegación Dirección Teléfono E-mail C.P. Provincia Comunidad
61 ALMERIA ALMERÍA C/ Puerta Purchena, nº 3, Bajo 950 28 01 72 almeria@gaes.es 04001 Almeria Andalucía

342 CÁDIZ CÁDIZ 2 Avda. Cayetano del toro,.   3, 956 252 225 cadiz2@gaes.es .es 11010 Cádiz Andalucía
33 JEREZ DE LA FRONTERA JEREZ Corredera, 10-12  956 326 061 jerez@gaes.es 11402 Cádiz Andalucía

251 CÓRDOBA IAI CÓRDOBA Ronda de Tejares, 3, 1ª plta.   957 498 494 cordoba2@gaes.es 14001 Córdoba Andalucía
194 GRANADA2 GRANADA2 Avda. Doctor Oloriz nº 5, Bajo 958 20 10 99 granada2@gaes.es 18012 Granada Andalucía
378 HUELVA2 HUELVA 2 Avda. Federico Molina, 20 959 270 800 huelva2@gaes.es 21007 Huelva Andalucía
210 JAÉN JAÉN2 Arquitecto Berges, 4 953 244 079 jaen2@gaes.es 23004 Jaen Andalucía
413 MÁLAGA MÁLAGA 4 Avda.Carlos Haya, 41.Carlos , 952 640 142 malaga4@gaes.es . 29010 Málaga Andalucíaes
352 SEVILLA SEVILLA 5 Juan Sebastián Elcano, 13 954 991 269 sevilla5@gaes.es 41010 Sevilla Andalucía

44 HUESCA HUESCA Coso Alto , 36, pasaje   974 244 339 huesca@gaes.es 22003 Huesca Aragón
403 ZARAGOZA IAI FERNANDO EL CATÓLICO Fernando El Católico, 44 bajo 976 400 991 fernandoelcatolico@gaes.es 50009 Zaragoza Aragón

36 OVIEDO IAI OVIEDO C/ Campoamor Nº 9 985 207 657 oviedo@gaes.es 33011 Oviedo Asturias
38 GIJÓN GIJÓN1 Menendez Pelayo,  8 985 195 991 gijon@gaes.es 33202 Gijón Asturias

321 PALMA DE MALLORCA  IAI MALLORCA Avda Conde de Sallent.   15, 971 495 275 palmamallorcaiai@gaes es 07003 Baleares Baleares.
234 LAS PALMAS IAI LAS PALMAS 2 León Tolstoi, 25  928 472 393 laspalmas2@gaes.es 35010 Las Palmas Canarias

73 LAS PALMAS LAS PALMAS Perdomo, 5 928 362 626 laspalmas@gaes.es 35002 Las Palmas Canarias
241 LA OROTAVA Avda. Obispo Benítez de Lugo, 18 922 326 360 orotava@gaes.es 38300 Tenerife CanariasLA OROTAVA
113 LANZAROTE LANZAROTE Almirante boado endeiza, 5 (frente Gran Hotel) 928 597 100 lanzarote@gaes 35500 Las Palmas Canarias
360 SANTA CRUZ DE TENERIFE IAI TENERIFE 2 Avda. 3 de mayo, 71 local 21 922 214 837 tenerife2@gaes.es 38005 Tenerife Canarias

28 TORRELAVEGA TORRELAVEGA Los Mártires 14 bajo ,  942 835 466 torrelavega@gaes es 39300 Cantabria Cantabria.
53 ALBACETE IAI ALBACETE Concepción, 12 967 193 183 albacete@gaes.es 02002 Albacete Castilla La Mancha

109 CIUDAD REAL CIUDAD REAL Plaza Cervantes, 3    926 273 044 ciudadreal@gaes.es 13001 Ciudad Real Castilla La Mancha
110 CUENCA CUENCA Princesa Zaida, 12   969 240 356 cuenca@gaes.es 16002 Cuenca Castilla La Mancha
125 TOLEDO TOLEDO Brive, 6   925 284 218 toledo@gaes.es 45005 Toledo Castilla La Mancha
126 ÁVILA ÁVILA Avda. de Portugal , 24 920 352 061 avila@gaes.es 05001 Ávila Castilla León

70 BURGOS BURGOS Avda de la Paz 10Av .   z, 947 257 149 burgos@gaes bu es. 9004 Burgos Castilla LeónBu  
457 LEÓN LEÓN2 C/ Fray Luis de León, 23 987 208 689 leon@gaes.es 24005 León Castilla León
213 PALENCIA PALENCIA Colón, 33      979 701 798 palencia@gaes.es 34002 Palencia Castilla León

93 PONFERRADA PONFERRADA Camino de Santiago, 8 987 403 604  ponferrada@gaes.es 24400 León Castilla León
77 SALAMANCA SALAMANCA 1 del Arco, 2,  bajo 923 271 232 salamanca@gaes.es 37002 Salamanca Castilla León
80 SEGOVIA SEGOVIA Ortiz de Paz, 8  bajo 921 412 195 segovia@gaes.es 40002 Segovia Castilla León

252 SORIA SORIA Numancia 19 bajoNumancia,   bajo    975 233 713 soria@gaes esa@gaes.es 42001 Soria Castilla LeónSori Castilla León
79 VALLADOLID IAI VALLADOLID Plaza Fuente Dorada, 17 983 217 892 valladolid@gaes.es 47002 Valladolid Castilla León

131 ZAMORA ZAMORA Avda. De las tres Cruces, 14, bajo 980 557 438 zamora@gaes.es 49013 Zamora Castilla León
106 BARCELONA IAI CASPE 22 Caspe, 22  933 041 650  caspe22@gaes.es 08010 Barcelona Catalunya
112 GIRONA IAI GIRONA Lorenzana 38 972 412 774 girona@gaes.es 17002 Girona Catalunya

16 LLEIDA IAI LLEIDA Avenida Prat de la Riba, 19 973 245 857 lleida@gaes.es 25006 Lérida Catalunya
331 SABADELL SABADELL 2 Avda Matadepera 109Avda. Matadepera, 937 136 227 sabadell2@gaes badell2@gaes.es 08207 Sabadell Catalunyaes Sabade C t lunya

34 TARRAGONA TARRAGONA Unión, 37, bajo 977 252 542  tarragona@gaes.es 43001 Tarragona Catalunya
104 BADAJOZ BADAJOZ Avda. Fernando Calzadilla, 15 924 205 070 badajoz@gaes.es 06004 Badajoz Extremadura
105 CÁCERES CÁCERES Virgen de Guadalupe, 7 927 627 041 caceres@gaes.es 10001 Cáceres Extremadura

39 A CORUÑA IAI CORUÑA 2 Av.Fernández Latorre, 118 981 168 640 lacoruna2@gaes.es 15006 La Coruña Galicia
436 SANTIAGO DE COMPOSTELA SANTIAGO 2 Fuenterrabia, 2 bajo 981 564 992 compostela2@gaes.es 15702 La Coruña Galicia
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22 ORENSE ORENSE Avda. Zamora, nº 1, bajo   988 227 189 orense@gaes.es 32005 Orense Galicia
29 PONTEVEDRA PONTEVEDRA Sagasta, 6  986 865 467 pontevedra@gaes.es 36001 Pontevedra Galicia
68 VIGO IAI VIGO Lepanto, 9    986 229 872 vigo@gaes.es 36201 Pontevedra Galicia
84 LOGROÑO LOGROÑO Gran Vía, 33-35, bajo (entrada C/ Mújica) 941 202 889 logrono@gaes.es 26002 La Rioja La Rioja

304 MADRID IAI NARVAEZ Narváez, 38 917 810 152 narvaez@gaes.es 28009 Madrid Madrid
416 MADRID IAI PRINCESA C/ Princesa 25 917 583 813 prinp @cesa@gaes.eg s 28008 Madrid Madrid

15 CARTAGENA CARTAGENA Pza.Juan XXIII, (Edif. Parque Central)  bajo 7 968 320 644 cartagena@gaes.es 30201 Murcia Murcia
249 MURCIA IAI MURCIA2 Proclamación, 9, bis 968 225 073 murcia2@gaes.es 30002 Murcia Levante

17 PAMPLONA IAI PAMPLONA Alhóndiga, 6  948 212 159 pamplona@gaes.es 31002 Navarra Navarra
44

2
2 VITORIA
0 SAN SEBASTIÁN

VITORIA 2
SAN SEBASTI

Gorbea 16
AN San Martín, 21 (esq. C/ Urbieta) 

945 2
943 4

42 430 vito
29 958 san

ria2@gaes.es
sebastian@ga

01008 Álava País Vasco
es.es 20006 Guipúzcoa País Vasco

357 BILBAO IAI BILBAO Colon de Larreategui,g , 8 bajoj 944 356 267 bilbaoiai@gaes.e@g s 48001 Vizcaya País Vascoy
7 ALICANTE IAI ALICANTE Avda. Alfonso X El Sabio, 47 965 219 333 alicante@gaes.es 03001 Alicante Levante

54 CASTELLÓN CASTELLÓN Navarra, 50, bajo dcha. 964 340 035 castellon@gaes.es 12002 Castellón Valencia
47 VALENCIA SAN VICENTE San Vicente, 20 963 533 751 sanvicente@gaes.es 46002 Valencia Valencia
27 SANTANDER IAI SANTANDER Burgos, 32 942 241 110 santander@gaes.es 39010 Cantabria Cantabria

mailto:narvaez@gaes.es�
mailto:santander@gaes.es�
mailto:bilbaoiai@gaes.es�
mailto:vitoria2@gaes.es�
mailto:alicante@gaes.es�
mailto:sanvicente@gaes.es�

	Hoja1

